



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mera Holding ApS

c/o Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S, Vilhelm Bergsøes Allé 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 26 93 26 88

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

Søren Tyge Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mera Holding ApS c/o Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S Vilhelm Bergsøes Allé 8 2860 Søborg CVR-nr.: 26 93 26 88 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Rasmussen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S, Gladsaxe Mera Invest ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.506 t.kr. mod 5.094 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	45.610	48
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.000	-4
Andre driftsomkostninger	-53.961	-57
Driftsresultat	-26.351	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.421.350	4.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	165.105	246
Andre finansielle indtægter	11	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.993	-5
Resultat før skat	7.531.122	5.145
1 Skat af årets resultat	-25.094	-51
Årets resultat	7.506.028	5.094
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	347
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.421.350	4.917
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	5.000
Disponeret fra overført resultat	-915.322	-5.170
Disponeret i alt	7.506.028	5.094



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	163.060	167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>163.060</u>	<u>167</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.720	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>342.720</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.227.173	16.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.227.173</u>	<u>16.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.732.953</u>	<u>16.973</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.999.559	11.322
Udskudte skatteaktiver	3.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.355.838	2.972
Tilgodehavender i alt	<u>4.358.397</u>	<u>14.294</u>
Likvide beholdninger	5.159.420	89
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.517.817</u>	<u>14.383</u>
Aktiver i alt	<u>32.250.770</u>	<u>31.356</u>



Balance 30. juni

	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.429.478	12.008
Overført resultat	15.537.357	11.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	5.000
Egenkapital i alt	31.091.835	28.586
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	1.143.932	2.755
Anden gæld	8.753	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.158.935	2.770
Gældsforpligtelser i alt	1.158.935	2.770
Passiver i alt	32.250.770	31.356
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	12.008.128	11.452.679	5.000.000	28.585.807
Udloddet udbytte	0	-5.000.000	5.000.000	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultatdisponering	0	7.421.350	-915.322	1.000.000	7.506.028
	125.000	14.429.478	15.537.357	1.000.000	31.091.835



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	28.094	51
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	0
	<u>25.094</u>	<u>51</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.
Kostpris 1. juli 2021		<u>186.000</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>186.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		19.220
Årets afskrivninger		<u>3.720</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>22.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>163.060</u>



Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2021	0
Tilgang	357.000
Kostpris 30. juni 2022	357.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0
Årets afskrivninger	14.280
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	14.280
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	342.720

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	4.797.695	4.798
Koncerntilskud	3.000.000	0
Kostpris 30. juni 2022	7.797.695	4.798
Opskrivninger 1. juli 2021	12.058.585	14.091
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.370.893	4.917
Udbytte	-5.000.000	-7.000
Opskrivninger 30. juni 2022	14.429.478	12.008
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	22.227.173	16.806

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for alt mellemværende i den tilknyttede virksomhed Mera Invest ApS. Gælden pr. 30. juni 2022 udgør 0 kr.



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


